様式第１号（第４条関係）
江津市中小企業等物価高騰対策信用保証料補助金交付申請書
令和　　年　　月　　日
江津市長　様
申請者　住所又は所在地
　　　　法人名又は屋号
　　　　　　　代表者職・氏名
　　　　　　　電話番号
江津市中小企業等物価高騰対策信用保証料補助金交付要綱第４条の規定により、次のとおり信用保証料補助金の交付を申請します。

	チェック欄がある項目は、チェックを入れてください。□→☑

	島根県中小企業
制度融資による
融資資金種別
	□一般融資一般資金（□運転資金・設備資金　／　□借換資金）
□小規模企業育成資金　□小規模企業特別資金
□経営改善長期借換資金　□収益力改善伴走支援型特別資金
□セーフティネット資金（□一般/□新型コロナウィルス感染症対策枠）
□協調支援型経営課題対応特別資金

	島根県信用保証協会による保証制度
	□かなえ　□アドバンス3000

	融資保証番号

	融資実行額
	円

	融資実行日
	令和　年　月　日
	信用保証料
	円

	申請者の主たる業種

	補助申請額
	円

	補助金の振込先
	江津市役所へ登録している口座に限る。

	金融機関名

	支店名

	口座種別
	□普通　　□当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

添付書類　信用保証料受入証明書
　　　　　市税を滞納していないことの証明書（完納証明書）
江津市受付欄